UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––

Số:            /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 11  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 4474/KH-UBND ngày 07/10/2020 của UBND tỉnh

tổng kết thực hiện chiến lược phát triển Thống kê Việt Nam, giai đoạn 2011-2020

và tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 180a/TTr-CTK ngày 22/10/2020 của Cục

Thống kê tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND

tỉnh cho 05 tập thể, 10 cá nhân có thành tích xuất sắc giai đoạn 2011-2020 trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang. Sau khi thẩm định hồ sơ khen thưởng, thành tích đạt

được của tập thể, cá nhân nêu trên đủ điều kiện đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng

Bằng khen theo quy định tại điểm a, khoản 1 và điểm a, khoản 2 Điều 39 Nghị

định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Sở Nội vụ trân trọng đề

nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 05 tập thể, 10 cá nhân đã có thành

tích xuất sắc trong thực hiện chiến lược phát triển Thống kê Việt Nam giai đoạn

2011-2020 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang (Có danh sách và dự thảo Quyết định kèm

theo).

Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 2.980.000 đồng, cá nhân là 1.490.000

đồng; tổng số tiền thưởng là 29.800.000 đồng (Hai mươi chín triệu tám trăm

nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ;

- Lưu VT, Ban TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

2

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Tờ trình số            /TTr-SNV ngày       /11/2020 của Sở Nội vụ)

––––––––––––––––––

TT Tên tập thể, cá nhân
Mức thưởng

(đồng)

I. Tập thể (05 tập thể)

1 Cục Thống kê tỉnh Bắc Giang 2.980.000

2 Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang 2.980.000

3
Phòng Tổng hợp, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc

Giang
2.980.000

4 Chi cục Thống kê huyện Việt Yên  2.980.000

5 Chi cục Thống kê huyện Hiệp Hòa  2.980.000

II.  Cá nhân (10 cá nhân)

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1.  Ông Đồng Văn Sủng
Phó Cục trưởng, Cục Thống

kê tỉnh Bắc Giang
1.490.000

2.  Ông Lê Hồng Tân

Trưởng phòng Thanh tra

Thống kê, Cục Thống kê

tỉnh Bắc Giang

1.490.000

3.  Ông Phạm Hoàng Tình

Trưởng phòng Thống kê

Nông nghiệp, Cục Thống kê

tỉnh Bắc Giang

1.490.000

4.  Bà Nguyễn Thị Hòa

Nguyên Trưởng phòng

Thống kê Tổng hợp, Cục

Thống kê tỉnh Bắc Giang

1.490.000

5.  Ông Đàm Đức Quang

Phó Trưởng phòng Tổng hợp

Quy hoạch, Sở Kế hoạch và

Đầu tư tỉnh Bắc Giang

1.490.000

6.  Ông Trần Tiến Lực

Trưởng phòng Tổng hợp,

Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh Bắc Giang

1.490.000

7.  Bà Ngô Thị Vinh
Chi cục Trưởng, Chi cục

Thống kê huyện Tân Yên
1.490.000

8.  Ông Nguyễn Thanh Sơn
Chi cục Trưởng, Chi cục

Thống kê huyện Yên Thế
1.490.000

3

9.  Bà Dương Thị Hiền

Kế toán viên, phòng Kế toán

Nhà nước, Kho bạc Nhà

nước tỉnh Bắc Giang

1.490.000

10.  Bà Khổng Thị Thu

Phó Trưởng phòng Quản lý

Ngân sách, Sở Tài chính tỉnh

Bắc Giang

1.490.000

 Tổng số tiền  29.800.000

––––––––––––––––––––––––

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-11-03T07:14:59+0700

		2020-11-03T07:43:38+0700

		2020-11-03T07:43:52+0700

		2020-11-03T07:46:16+0700

		2020-11-03T07:46:36+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-03T07:48:40+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-11-03T07:48:55+0700